
pořadí # jméno ročník oddíl/obec kategorie v kategorii čas rozdíl rozdíl

1 196 JADLOVSKÝ Ondřej 1989 Dolní Žandov M+39 1 0:33:51 vítěz předchozí

2 155 LUKÁŠ David 1988 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín M+39 2 0:34:27 0:00:36 0:00:36

3 165 JANOŠÍK Richard 1988 Kaliště M+39 3 0:34:28 0:00:37 0:00:01

4 153 CRNOKRAK Dimitrije 1982 Plzeň M+39 4 0:34:30 0:00:39 0:00:02

5 199 VESELOVSKÝ Miroslav 1998 Rebel Tým Blovice M+39 5 0:34:32 0:00:41 0:00:02

6 162 SEDLÁČEK Jan 1978 TJ Sušice M40+ 1 0:34:41 0:00:50 0:00:09

7 195 PERGLER Jan 2003 Přeštice M+39 6 0:35:01 0:01:10 0:00:20

8 160 KANTA Zdeněk 1986 Štefko Running Team M+39 7 0:36:51 0:03:00 0:01:50

9 152 DIETL Marek 1987 Nezdice M+39 8 0:37:13 0:03:22 0:00:22

10 197 ŠVARC Pavel 1983 2.5 OSLA M+39 9 0:38:15 0:04:24 0:01:02

11 157 CIPRA Jiří 1981 Forrest Gump team M+39 10 0:39:08 0:05:17 0:00:53

12 161 KUPKA Libor 1982 Rozběháme Česko M+39 11 0:39:15 0:05:24 0:00:07

13 164 ČAPEK Stanislav 1981 Předenické fretky M+39 12 0:39:54 0:06:03 0:00:39

14 131 KADLEC Jiří 1990 Hasiči Kout na Šumavě M+39 13 0:41:46 0:07:55 0:01:52

15 166 KRÁL Václav 1983 Rozběháme Česko M+39 14 0:42:01 0:08:10 0:00:15

16 150 KOFROŇ Radek 1970 456CÍL M40+ 2 0:42:41 0:08:50 0:00:40

17 154 HASNÍK Zbyněk 1982 Přeštice M+39 15 0:43:06 0:09:15 0:00:25

18 146 VLAS Jiří 1988 Rozběháme Česko - Plzeň M+39 16 0:43:16 0:09:25 0:00:10

19 116 NĚMEC Jindra 1983 Příchovice M+39 17 0:43:38 0:09:47 0:00:22

20 140 SPÁLENKA Petr 1978 456CÍL M40+ 3 0:43:45 0:09:54 0:00:07

21 194 ČERVENÝ Václav 1963 Zluckej Plzeňák M50+ 1 0:44:43 0:10:52 0:00:58

22 193 ČERNÝ Milan 1975 Rebel Team Blovice M40+ 4 0:45:02 0:11:11 0:00:19

23 158 KOŽÍŠEK Michal 1987 Příchovice M+39 18 0:45:12 0:11:21 0:00:10

24 128 PROKOPEC Karel 1964 Rebl Team Blovice M50+ 2 0:45:15 0:11:24 0:00:03

25 122 SMĚŠNÝ Michal 1984 Nezdický Gym M+39 19 0:45:16 0:11:25 0:00:01

26 142 BALAJKA Martin 1976 Horšice M40+ 5 0:45:22 0:11:31 0:00:06

27 188 STRAKA Michal 1985 Karlovy Vary M+39 20 0:46:15 0:12:24 0:00:53

28 145 BURLE Radek 1974 COPR Přeštice M40+ 6 0:46:27 0:12:36 0:00:12

29 2 HANZLÍK Jindřich 1977 Běžecký klub Přeštice M40+ 7 0:46:41 0:12:50 0:00:14

30 190 KUBÍK Petr 1982 Nepomuk M+39 21 0:47:39 0:13:48 0:00:58

31 119 ŠTÁDLER Jan 1986 Žádný M+39 22 0:48:26 0:14:35 0:00:47

32 125 KUČERA Otakar 1945 Sokol Přeštice M60+ 1 0:48:43 0:14:52 0:00:17

33 189 LÍSKA David 1977 Forrest Gump Team M40+ 8 0:49:37 0:15:46 0:00:54

34 113 KANDA Štefan 1983 Borci z Borku M+39 23 0:49:46 0:15:55 0:00:09

35 192 DOBRÝ Stanislav 1978 Horšice M40+ 9 0:51:44 0:17:53 0:01:58

36 124 ČAMEK Jakub 1975 Forrest team Kladno M40+ 10 0:51:44 0:17:53 0:00:00

37 117 KORTUS Jakub 1991 Praha 4 M+39 24 0:52:18 0:18:27 0:00:34

38 109 KASIK Miroslav 1948 Cesky bezecky klub M60+ 2 0:53:12 0:19:21 0:00:54

39 129 LAHODA Míra 1984 0 M+39 25 0:57:33 0:23:42 0:04:21

40 147 LEPŠÍ Tomáš 1988 Přeštice M+39 26 1:07:38 0:33:47 0:10:05
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PŘEŠTICKÁ OSMIČKA - MUŽI



pořadí # jméno ročník oddíl/obec čas rozdíl rozdíl

1 196 JADLOVSKÝ Ondřej 1989 Dolní Žandov 0:33:51 vítěz předchozí

2 155 LUKÁŠ David 1988 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 0:34:27 0:00:36 0:00:36

3 165 JANOŠÍK Richard 1988 Kaliště 0:34:28 0:00:37 0:00:01

4 153 CRNOKRAK Dimitrije 1982 Plzeň 0:34:30 0:00:39 0:00:02

5 199 VESELOVSKÝ Miroslav 1998 Rebel Tým Blovice 0:34:32 0:00:41 0:00:02

6 195 PERGLER Jan 2003 Přeštice 0:35:01 0:01:10 0:00:29

7 160 KANTA Zdeněk 1986 Štefko Running Team 0:36:51 0:03:00 0:01:50

8 152 DIETL Marek 1987 Nezdice 0:37:13 0:03:22 0:00:22

9 197 ŠVARC Pavel 1983 2.5 OSLA 0:38:15 0:04:24 0:01:02

10 157 CIPRA Jiří 1981 Forrest Gump team 0:39:08 0:05:17 0:00:53

11 161 KUPKA Libor 1982 Rozběháme Česko 0:39:15 0:05:24 0:00:07

12 164 ČAPEK Stanislav 1981 Předenické fretky 0:39:54 0:06:03 0:00:39

13 131 KADLEC Jiří 1990 Hasiči Kout na Šumavě 0:41:46 0:07:55 0:01:52

14 166 KRÁL Václav 1983 Rozběháme Česko 0:42:01 0:08:10 0:00:15

15 154 HASNÍK Zbyněk 1982 Přeštice 0:43:06 0:09:15 0:01:05

16 146 VLAS Jiří 1988 Rozběháme Česko - Plzeň 0:43:16 0:09:25 0:00:10

17 116 NĚMEC Jindra 1983 Příchovice 0:43:38 0:09:47 0:00:22

18 158 KOŽÍŠEK Michal 1987 Příchovice 0:45:12 0:11:21 0:01:34

19 122 SMĚŠNÝ Michal 1984 Nezdický Gym 0:45:16 0:11:25 0:00:04

20 188 STRAKA Michal 1985 Karlovy Vary 0:46:15 0:12:24 0:00:59

21 190 KUBÍK Petr 1982 Nepomuk 0:47:39 0:13:48 0:01:24

22 119 ŠTÁDLER Jan 1986 Žádný 0:48:26 0:14:35 0:00:47

23 113 KANDA Štefan 1983 Borci z Borku 0:49:46 0:15:55 0:01:20

24 117 KORTUS Jakub 1991 Praha 4 0:52:18 0:18:27 0:02:32

25 129 LAHODA Míra 1984 0 0:57:33 0:23:42 0:05:15

26 147 LEPŠÍ Tomáš 1988 Přeštice 1:07:38 0:33:47 0:10:05
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PŘEŠTICKÁ OSMIČKA  M+39



pořadí st. č. jméno rok narození oddíl/obec čas rozdíl rozdíl

1 162 SEDLÁČEK Jan 1978 TJ Sušice 0:34:41 vítěz předchozí

2 150 KOFROŇ Radek 1970 456CÍL 0:42:41 0:08:00 0:08:00

3 140 SPÁLENKA Petr 1978 456CÍL 0:43:45 0:09:04 0:01:04

4 193 ČERNÝ Milan 1975 Rebel Team Blovice 0:45:02 0:10:21 0:01:17

5 142 BALAJKA Martin 1976 Horšice 0:45:22 0:10:41 0:00:20

6 145 BURLE Radek 1974 COPR Přeštice 0:46:27 0:11:46 0:01:05

7 2 HANZLÍK Jindřich 1977 Běžecký klub Přeštice 0:46:41 0:12:00 0:00:14

8 189 LÍSKA David 1977 Forrest Gump Team 0:49:37 0:14:56 0:02:56

9 192 DOBRÝ Stanislav 1978 Horšice 0:51:44 0:17:03 0:02:07

10 124 ČAMEK Jakub 1975 Forrest team Kladno 0:51:44 0:17:03 0:00:00
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PŘEŠTICKÁ OSMIČKA  M40+



pořadí st. č. jméno rok narození oddíl/obec čas rozdíl rozdíl

1 194 ČERVENÝ Václav 1963 Zluckej Plzeňák 0:44:43 vítěz předchozí

2 128 PROKOPEC Karel 1964 Rebl Team Blovice 0:45:15 0:00:32 0:00:32
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PŘEŠTICKÁ OSMIČKA  M50+



pořadí st. č. jméno rok narození oddíl/obec čas rozdíl rozdíl

1 125 KUČERA Otakar 1945 Sokol Přeštice 0:48:43 vítěz předchozí

2 109 KASIK Miroslav 1948 Cesky bezecky klub 0:53:12 0:04:29 0:04:29
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PŘEŠTICKÁ OSMIČKA - M60+



pořadí st. č. jméno rok narození oddíl/obec kategorie v kategorii čas rozdíl rozdíl

1 134 CHVALOVÁ Teodora 1990 Forest Gump Team Z+34 1 0:34:48 vítěz předchozí

2 138 ŠINDELÁŘOVÁ Blanka 1972 Rebel Team Blovice Z35+ 1 0:39:20 0:04:32 0:04:32

3 175 SOUKUPOVÁ Julie 1988 Forrest Gump Team Z+34 2 0:39:44 0:04:56 0:00:24

4 198 DUBCOVÁ Janice 1988 0 Z+34 3 0:41:00 0:06:12 0:01:16

5 168 PEROUTKOVÁ Vlaďka 1987 Forrest Gump Team Z+34 4 0:43:16 0:08:28 0:02:16

6 156 NAXEROVÁ Jana 1966 USK CS Plzeň Z35+ 2 0:44:30 0:09:42 0:01:14

7 167 VAŠULÍNOVÁ Iva 1985 0 Z+34 5 0:45:28 0:10:40 0:00:58

8 148 PERGLEROVÁ Eva 1974 BK Přeštice Z35+ 3 0:46:33 0:11:45 0:01:05

9 149 ŠMÍDOVÁ Petra 1974 Rebel Team Blovice Z35+ 4 0:47:03 0:12:15 0:00:30

10 144 BURLOVÁ Ludmila 1979 Přeštice Z35+ 5 0:47:25 0:12:37 0:00:22

11 126 ŠTREJNOVÁ Jana 1966 Praha Z35+ 6 0:48:38 0:13:50 0:01:13

12 135 BROUSKOVÁ Jituš 1983 Klatovy Z35+ 7 0:48:49 0:14:01 0:00:11

13 133 PĚČKOVÁ Zdeňka 1976 AF TEAM PLZEŇ Z35+ 8 0:48:56 0:14:08 0:00:07

14 170 ČAPKOVÁ Monika 1984 Předenické fretky Z+34 6 0:50:35 0:15:47 0:01:39

15 163 CIPROVÁ Oldřiška 1979 Forrest Gump team Z35+ 9 0:52:12 0:17:24 0:01:37

16 118 SKÁLOVÁ Michaela 2001 Vonoklasy Z+34 7 0:52:18 0:17:30 0:00:06

17 159 RADOVÁ Erika 1980 Přeštice Z35+ 10 0:52:39 0:17:51 0:00:21

18 114 ZÁGNEROVÁ Petra 1980 Žebrák Z35+ 11 0:53:16 0:18:28 0:00:37

19 200 ŠMEJCOVÁ Michaela 1968 Karlovy Vary Z35+ 12 0:53:34 0:18:46 0:00:18

20 139 MAXOVÁ Kateřina 1974 Rebel team Blovice Z35+ 13 0:54:59 0:20:11 0:01:25

21 130 BALAJKOVÁ Tereza 1995 Rebel team Blovice Z+34 8 0:54:59 0:20:11 0:00:00

22 151 RÁDLOVÁ Lenka 1983 0 Z35+ 14 0:58:30 0:23:42 0:03:31

23 137 LACINOVÁ Ludmila 1975 Střížovická běhna Z35+ 15 0:59:59 0:25:11 0:01:29
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PŘEŠTICKÁ OSMIČKA - ŽENY



pořadí st. č. jméno rok narození oddíl/obec čas rozdíl rozdíl

1 134 CHVALOVÁ Teodora 1990 Forest Gump Team 0:34:48 vítěz předchozí

2 175 SOUKUPOVÁ Julie 1988 Forrest Gump Team 0:39:44 0:04:56 0:04:56

3 198 DUBCOVÁ Janice 1988 0 0:41:00 0:06:12 0:01:16

4 168 PEROUTKOVÁ Vlaďka 1987 Forrest Gump Team 0:43:16 0:08:28 0:02:16

5 167 VAŠULÍNOVÁ Iva 1985 0 0:45:28 0:10:40 0:02:12

6 170 ČAPKOVÁ Monika 1984 Předenické fretky 0:50:35 0:15:47 0:05:07

7 118 SKÁLOVÁ Michaela 2001 Vonoklasy 0:52:18 0:17:30 0:01:43

8 130 BALAJKOVÁ Tereza 1995 Rebel team Blovice 0:54:59 0:20:11 0:02:41
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pořadí st. č. jméno rok narození oddíl/obec čas rozdíl rozdíl

1 138 ŠINDELÁŘOVÁ Blanka 1972 Rebel Team Blovice 0:39:20 vítěz předchozí

2 156 NAXEROVÁ Jana 1966 USK CS Plzeň 0:44:30 0:05:10 0:05:10

3 148 PERGLEROVÁ Eva 1974 BK Přeštice 0:46:33 0:07:13 0:02:03

4 149 ŠMÍDOVÁ Petra 1974 Rebel Team Blovice 0:47:03 0:07:43 0:00:30

5 144 BURLOVÁ Ludmila 1979 Přeštice 0:47:25 0:08:05 0:00:22

6 126 ŠTREJNOVÁ Jana 1966 Praha 0:48:38 0:09:18 0:01:13

7 135 BROUSKOVÁ Jituš 1983 Klatovy 0:48:49 0:09:29 0:00:11

8 133 PĚČKOVÁ Zdeňka 1976 AF TEAM PLZEŇ 0:48:56 0:09:36 0:00:07

9 163 CIPROVÁ Oldřiška 1979 Forrest Gump team 0:52:12 0:12:52 0:03:16

10 159 RADOVÁ Erika 1980 Přeštice 0:52:39 0:13:19 0:00:27

11 114 ZÁGNEROVÁ Petra 1980 Žebrák 0:53:16 0:13:56 0:00:37

12 200 ŠMEJCOVÁ Michaela 1968 Karlovy Vary 0:53:34 0:14:14 0:00:18

13 139 MAXOVÁ Kateřina 1974 Rebel team Blovice 0:54:59 0:15:39 0:01:25

14 151 RÁDLOVÁ Lenka 1983 0 0:58:30 0:19:10 0:03:31

15 137 LACINOVÁ Ludmila 1975 Střížovická běhna 0:59:59 0:20:39 0:01:29
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